ПРОТОКОЛ №7
заседания Инвестиционного комитета

муниципального образования город Тула
20.10.2023

. ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
начальник управления экономического развития

администрации города Тулы
ИЛЬИНСКИЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

Присутствовали:

Заместители председателя
Инвестиционного комитета

Члены Инвестиционного
комитета

Бирживая Е.В.

Калгина Е.А., Слепцов А.В.,
Кузовенкова И.Г., Маринин В.А.,
Королев В.А., Шестаков А.А., Глухов
М.Г., Пронин Д.Д., Ушаков А.О., Лыков
М.А.

1. О развитии близлежащей территории при реализации инвестиционного
проекта: реконструкция исторического здания за счет частных
инвестиций, расположенного по адресу: ул. Дзержинского, д.15-17.

(Ильинский В.А., Королев В.А., Калгина Е.А.)

Решили:

1. Управлению экономического развития администрации города Тулы
обеспечить сопровождение инвестиционного проекта, а также согласование
собственником архитектурной концепции развиваемого пространства с
управлением градостроительства и архитектуры.

Начальник управления
экономического развития
администрации города Тулы А.А. Ильинский